[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
КОМИТЕТ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ МЭРИИ  ГОРОДА
ПРИКАЗ
08.11.2017 № 07-01-07/31
Об исключении проверки ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМАДЕЙ" из Плана проведения
плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В соответствии с Правилами подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2015 № 1268, по результатам рассмотрения заявления ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМАДЕЙ" об исключении проверки в отношении юридического лица и индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год и прилагаемых к нему документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Удовлетворить заявление и исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год проверку ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМАДЕЙ" (ИНН 3528145779).

2. Главному специалисту отдела экологического надзора Посохину М.М. в течение 3-х рабочих дней со дня регистрации настоящего приказа обеспечить направление данного приказа по почтовому адресу, указанному в заявлении.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета, начальника отдела экологического надзора Е.В. Иванова.

Председатель комитета
            Д.В. Лазарев
Ознакомлены:
Иванов Е.В.

Посохин М.М.

_1293347251.unknown